
Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 1

14:24 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

154 FINALE K4 Dame OPEN 500m 24/03/2019
10:00

1 5 BREN C/PAOLETTI V/BRISWALTER M/HUET Y 1:40:860 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT S/HOSTENS M/JAMELOT L/TROEL S 1:40:860 (1)
Open   

2 4 BREN C/PAOLETTI V/BRISWALTER M/HUET Y 1:45:534 (2)
Open   4:674

3 6 MAILLET M/CAURANT L/BENITO M/DUBUT C 1:47:551 (3)
Open   6:691

4 7 COSSIC E/MULLER M/BONNOT D/BLANC M 1:51:600 (4)
Open   10:740

5 8 FOREST M/LACOSTE E/DENAIS M/SESMAT L 1:52:188 (5)
Open   11:328

6 3 CHARAYRON R/JACOB G/CROCHARD C/GEOFFRIN A 1:52:963 (6)
Open   12:103

7 2 BOISNARD L/HUGUET M/ROY E/LEFOULON S 1:55:965 (7)
Open   15:105

8 1 GENTIL E/PANTIN L/BLANC E/SALOU L 2:04:120 (8)
Open   63:260

155 FINALE C K4 Homme OPEN 500m 24/03/2019
10:03

1 0 METTEN A/GOUYAU E/PICHANCOURT A/MARTAYAN I 1:43:891 (1)

Ligne BateauPlace

1 0 METTEN A/GOUYAU E/PICHANCOURT A/MARTAYAN I 1:43:891 (1)
Open   

156 FINALE B K4 Homme OPEN 500m 24/03/2019
10:06

1 6 DOGUET AMY H/DELNESTE V/HAVET J/BOIVIN M 1:31:105 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HENRY S/POUILLAUDE N/SAULIERE M/NASSAR D 1:31:105 (1)
Open   

2 7 WAGNER Y/CHAUVEAU L/BRECIN J/BOWRING I 1:31:713 (2)
Open   608

3 3 GUYOT J/CHEA M/TOSTAIN L/TIJOU Q 1:33:831 (3)
Open   2:726

4 4 TSCHAN A/RICHARD X/RICHARD L/KELLER G 1:34:419 (4)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:314

5 5 ARGENTIN T./LAUMAIN G./LE ROUX A./PETIBOUT B. 1:36:482 (5)
Open   5:377

6 8 JOUET M/JOUET T/HERRY A/MALARD R 1:38:116 (6)
Open   7:011

7 2 DOGUET AMY H/DELNESTE V/HAVET J/BOIVIN M 1:40:659 (7)
ESACK   5:554

8 1 LE FLOCH Q/LE GALL M/LEROUX /POIRIER M/ROLLAND B 1:42:928 (8)
Open   11:823

9 9 RIO G/BALAFRE G/EBY Q/FERRIER G 1:47:531 (9)
Open   16:426

<<<< 10 TOSO T/LABBE B/LAPEYRIE T/MILLE L 9:99:999 <<<<<<
Open   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 2

14:24 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

157 FINALE A K4 Homme OPEN 500m 24/03/2019
10:09

1 5 CARRE C/MOUGET F/LE GALL A/HUBERT E 1:24:626 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT M./BURGER G./LE FLOCH DECORCHEMON /LE MOEL F. 1:24:626 (1)
Open   

2 4 CARRE C/MOUGET F/LE GALL A/HUBERT E 1:27:006 (2)
Open   2:380

3 7 KOCH Q/HENOT H/LE MEIGNEN T/DELAPORTE J 1:29:114 (3)
Open   4:488

4 3 BAYLE P/LEBON M/MARECAUX T/BONNETAIN Q 1:29:712 (4)
Open   5:086

5 6 JEAN P/SIKORA J/MARGELY M/ALAVOINE R 1:29:977 (5)
Open   5:351

6 2 CANDY J/LUCAS E/URBAN Q/BOULANGER S 1:30:294 (6)
Open   1:668

7 8 SALIBA R/LERAY J/BOURSIER N/MOUGENEL F 1:31:517 (7)
Open   2:891

8 9 CARTRON B/GENIESSE B/LODIN A/GRIGORYAN E 1:32:440 (8)
Open   3:814

9 1 OLLA T/DUCHESNE L/DUBUT A/GHADERI R 1:34:254 (9)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   5:628

158 FINALE C2 Dame OPEN 500m 24/03/2019
10:40

1 5 RUIZ CLARA/WAEKENS LOELIE 2:08:580 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE/CAILLERETZ JULIE 2:08:580 (1)
Open   

2 4 CATTELET ANAIS/CAUPAIN FLORE 2:10:006 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   -2:574

3 6 SANSINENA MARINE/RUIZ LAURA 2:14:689 (3)
Open   2:109

4 2 LE GUINIEC JEANNE/LE BOUEDEC ANNA 2:18:866 (4)
Open   10:286

5 3 RENARD AXELLE/DHE OMBELINE 2:21:712 (5)
Open   9:132

6 7 SEGURA LILOU/HELLE ELORA 2:26:186 (6)
C DE CKCONFLANS PORT   13:606

7 8 VINCENT LEA/PAGNIEZ ELISE 2:31:989 (7)
Open   19:409

8 1 RUIZ CLARA/WAEKENS LOELIE 2:55:703 (8)
Open   43:123

<<<< 9 MARTIN PAULINE/LEBLANC CLEMENCE 9:99:999 <<<<<<
Open   Absent 9:99:999

159 FINALE C K2 Dame OPEN 500m 24/03/2019
10:43

1 5 DEWASTE CLAIRE/LAVALLEY PERRINE 2:08:967 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DEWASTE CLAIRE/LAVALLEY PERRINE 2:08:967 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 4 PANTIN L…A/BLANC EMMA 2:13:632 (2)
Open   665

3 6 GEORGEON PAULINE/GRANGE CALLISTA 2:14:084 (3)
MARSEILLE MAZARGUES CK   1:117

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 3

14:24 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

160 FINALE B K2 Dame OPEN 500m 24/03/2019
10:46

1 6 BESNIER CAPUCINE/GRATTON ANAELLE 2:01:064 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CHARAYRON ROMANE/SESMAT LOUISE 2:01:064 (1)
Open   

2 3 LACOSTE EMMA/LARBOUILLAT BLANDINE 2:02:304 (2)
Open   1:240

3 5 HUGUET MARIE/ROY ELISA 2:03:162 (3)
Open   2:098

4 4 JACOB GABRIELLE/CROCHARD CHLOE 2:03:490 (4)
Open   2:426

5 8 BESNIER CAPUCINE/GRATTON ANAELLE 2:03:836 (5)
ESACK   2:772

6 7 MARCHAND LEA/GEOFFRIN AMELIE 2:04:510 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK   3:446

7 2 DRIDER MAIA/BOISNARD LOU 2:07:379 (7)
Open   6:315

8 1 DESCHAMPS PAULINE/BLANC MARGOT 2:12:664 (8)
Open   11:600

9 9 FOREST MATHILDE/DUVERNAY CHLOE 2:12:993 (9)
MATEL SPS ROANNE   11:929

161 FINALE A K2 Dame OPEN 500m 24/03/2019
10:49

1 5 BREN CLAIRE/TROEL SARAH 1:48:503 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH/HOSTENS MANON 1:48:503 (1)
Open   

2 4 BREN CLAIRE/TROEL SARAH 1:50:414 (2)
Open   -2:089

3 6 PAOLETTI VANINA/BRISWALTER MARGAUX 1:54:360 (3)
Open   1:857

4 3 CAURANT LEA/JAMELOT LEA 1:56:040 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   3:537

5 2 HUET YSELINE/DUBUT CAPUCINE 1:56:391 (5)
Open   3:888

6 7 MAILLET MARGOT/BENITO MAUREEN 1:57:980 (6)
Open   5:477

7 8 BOUCHER ANAIS/BONNOT DORINE 1:59:837 (7)
CKCIR  ST GREGOIRE   11:334

8 9 COSSIC EMMANUELLE/MULLER MARGAUX 2:05:451 (8)
Open   52:948

9 1 DENAIS MAUD/LEFOULON SALYA 2:07:688 (9)
Open   55:185

162 FINALE B C2 Homme OPEN 1000m 24/03/2019
11:00

1 7 MAILLET ROMUALD/WAEKENS LAELIEN 4:24:652 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 BOICHUT SIMON/MATHELY ARTHUR 4:24:652 (1)
Open   

2 5 MAILLET ROMUALD/WAEKENS LAELIEN 4:43:669 (2)
BOULOGNE CK   15:017

3 3 DILLIES CLEMENT/CERTO SACHA 4:49:049 (3)
CC LILLOIS   24:397

4 6 ROUSSELLE THOMAS/ROUSSELLE JULIEN 4:55:560 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   30:908

5 4 BINISTI ETHAN/DURING AXEL 5:02:215 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   73:563

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 4

14:24 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

163 FINALE A C2 Homme OPEN 1000m 24/03/2019
11:05

1 5 SIMART THOMAS/JACQUET CLEMENT 3:42:724 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN/LEONARD LOIC 3:42:724 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 9 CASSERON LASZLO/TURCANU PHILIPPE 3:55:330 (2)
SP N BISONTIN   12:606

3 4 SIMART THOMAS/JACQUET CLEMENT 3:58:572 (3)
Open   15:848

4 6 COUTOU ELIOT/POTEZ HUGO 3:58:961 (4)
Open   16:237

5 7 BECASSEAU CESAR/BOURREAU MATHIAS 4:04:710 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE   61:986

6 2 LAROCHE LUCAS/FORTERRE TOM 4:05:610 (6)
Open   62:886

7 3 SEGAUX TOM/BROCHDHOTELANS GUILLAUME 4:10:181 (7)
Open   63:457

8 8 LANCIAL MAXIMILIEN/HECQ TOM 4:30:550 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   83:826

9 1 THOMAS ANTOINE/LASSISTE MARTIN 4:48:818 (9)
CK SP LIBOURNE   1:06:094

164 FINALE E K2 Homme OPEN 1000m 24/03/2019
11:10

1 3 DELAPORTE JULIEN/LE MEIGNEN TITOUAN 3:35:186 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 DELAPORTE JULIEN/LE MEIGNEN TITOUAN 3:35:186 (1)
Open   

2 7 CHAUVEAU LUCAS/HERRY ALEXIS 3:44:458 (2)
Open   5:272

3 4 CHEA NATHAN/MILLET SYLVAIN 4:16:823 (3)
CCK  MALESTROIT   81:637

4 6 LOPES MAXIME/DELMOTTE TIM 4:31:986 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   92:800

5 5 BELLOIS AURELLIEN/CASTRO SEBASTIEN 4:47:792 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL   1:12:606

165 FINALE D K2 Homme OPEN 1000m 24/03/2019
11:15

1 5 BALAFRE GABRIEL/EBY QUENTIN 3:47:608 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GOUYAU EVAN/PICHANCOURT ARTHUR 3:47:608 (1)
Open   

2 7 LE FLOCH QUENTIN/LE GALL MATHIEU 3:50:337 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   -1:271

3 6 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN 3:54:960 (3)
CK AONES LOUVIER   3:352

4 8 CHEVALIER FLORENT/HASCOET JIM 3:56:791 (4)
Open   5:183

5 9 DOGUET AMY HUGO/JOUIN TOM 3:57:045 (5)
ESACK   5:437

6 2 BALAFRE GABRIEL/EBY QUENTIN 4:01:908 (6)
Open   50:300

7 1 MARTAYAN ILIA/SUEUR RAPHAEL 4:03:363 (7)
Open   51:755

8 4 PIOT DAMIEN/BONNINGUES ROMAIN 4:30:514 (8)
Open   78:906

<<<< 3 DELNESTE VINCENT/DESGRANGES AURELIEN 9:99:999 <<<<<<
ESACK   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France d'Hiver Page 5

14:24 24/03/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels
heure et jour de 

l'impression

166 FINALE C K2 Homme OPEN 1000m 24/03/2019
11:20

1 5 LEROUX /POIRIER MAEL/ROLLAND BAPTISTE 3:37:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LABBE BRIAC/MILLE LOœS 3:37:680 (1)
Open   

2 2 DUBUT ALEXIS/GHADERI RAHMAT  ARASH 3:40:165 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   -1:515

3 6 BRECIN JULES/BOWRING ISAAC 3:41:577 (3)
Open   -103

4 7 ANNAIX CLEMENT/GENIESSE BAUDOUIN 3:41:697 (4)
Open   17

5 8 HAVET JEAN/BOIVIN MATHIS 3:50:745 (5)
ESACK   9:065

6 3 LAUMAIN GABIN/ARGENTIN TOM 3:54:077 (6)
Open   12:397

7 1 TOSO THIBAUD/COMTE CORENTIN 3:56:045 (7)
Open   14:365

8 4 RIO GABIN/LOUVIGNY RAPHAÀL 4:17:048 (8)
Open   75:368

<<<< 9 LEROUX /POIRIER MAEL/ROLLAND BAPTISTE 9:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   9:99:999

167 FINALE B K2 Homme OPEN 1000m 24/03/2019
11:25

1 9 HENRY STEVEN/POUILLAUDE NICOLAS 3:31:867 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 OLLA TOBIAS/DUCHESNE LORIS 3:31:867 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   

2 8 GUYOT JOE/TIJOU QUENTIN 3:34:164 (2)
ESACK   2:297

3 4 GUILLOU BASTIEN/MARECAUX THEO 3:34:453 (3)
Open   2:586

4 6 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY 3:34:896 (4)
CCK LIMOUXIN   3:029

5 2 HENRY STEVEN/POUILLAUDE NICOLAS 3:36:150 (5)
Open   4:283

6 5 LODIN ANTHONY/BONNETAIN QUENTIN 3:36:939 (6)
Open   5:072

7 3 RICHARD LUCAS/KELLER GUILLAUME 3:38:850 (7)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   6:983

8 7 TSCHAN ALEXANDRE/RICHARD XAVIER 3:38:930 (8)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   7:063

9 1 PETIBOUT BERTRAND/WAGNER YANN 3:40:547 (9)
Open   4:680

168 FINALE A K2 Homme OPEN 1000m 24/03/2019
11:30

1 6 KOCH QUILIAN/HENOT HECTOR 3:22:639 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CARRE CYRILLE/LE GALL AURELIEN 3:22:639 (1)
Open   

2 4 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/HUBERT ETIENNE 3:25:679 (2)
Open   3:040

3 7 LE MOEL FRANCK/BAYLE PIERRICK 3:26:482 (3)
Open   3:843

4 9 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 3:26:499 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   3:860

5 5 BURGER GUILLAUME/MOUGET FRANCIS 3:26:765 (5)
Open   4:126

6 8 SIKORA JEAN/MARGELY MAXIME 3:27:507 (6)
Open   4:868

7 2 JEAN PAUL/ALAVOINE ROMAIN 3:28:939 (7)
Open   6:300

8 1 LUCAS EDWIN/BOULANGER STEPHANE 3:31:379 (8)
Open   4:740

9 3 KOCH QUILIAN/HENOT HECTOR 3:31:942 (9)
CKCIR  ST GREGOIRE   5:303

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


